
 

 

Kanclerz 

 

ul. H. Wieniawskiego 1, 61-712 Poznań 
tel. +48 61 829 43 03, tel.  +48 61 829 44 22 
kanclerz@amu.edu.pl 

www.amu.edu.pl 

 

 

 

 
Zarządzenie Nr 840/2023/2024 

Kanclerza Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 

z dnia 20 maja 2024 roku 

w sprawie odpłatności za lokale przeznaczone do tymczasowego zamieszkiwania  

w Domu Akademickim przy ul. Nieszawskiej 3 w Poznaniu dla  osób niebędących 

studentami Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu. 

 

Na podstawie § 95 ust. 3 pkt. 3 Statutu Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu oraz 

§ 11 Regulaminu korzystania z pomieszczeń przeznaczonych do tymczasowego pobytu w 

Domu Akademickim przy ul. Nieszawskiej 3 przez osoby niebędące studentami Uniwersytetu 

im. Adama Mickiewicza w Poznaniu (załącznik do Zarządzenia Rektora Nr 361/2018/2019  

z 30 września 2019 roku z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Wprowadza się  miesięczne opłaty za korzystanie z lokali w Domu Akademickim przy                             

ul. Nieszawskiej 3 w Poznaniu, w wysokości określonej w załączniku  do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 2 

Traci moc Zarządzenie Nr 656/2022/2023 Kanclerza Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w 

Poznaniu z dnia 7 czerwca 2023 r. w sprawie odpłatności za lokale przeznaczone do 

tymczasowego zamieszkiwania w Domu Akademickim przy ul. Nieszawskiej 3 w Poznaniu dla 

osób niebędących studentami Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2024 r. 

 

 

 

    KANCLERZ 

 

      dr Marcin Wysocki 

 


